4. กลุ่มเป้าหมาย 

คณะกรรมการ สศช. ผู้บริหารและบุคลากร สศช. ผู้แทนกองและส านักต่างๆ 36 คน 

5. ก าหนดการจัดกิจกรรม 
วันที่ 20 กันยายน 2565 

6. วิทยากร 
วิทยากร ผู้เชี่ยวชาญจาก สศช. หรือ หน่วยงานภาครัฐ หรือหน่วยงานภายนอก  

7. งบประมาณ 
เป็นเงิน  35,320.-บาท (สามหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  

8. ผลที่คาดว่าจะได้รับ 

8.1 คณะกรรมการ สศช. ผู้บริหาร เจ้าหน้าที่ และบุคลากร สศช. เกิดการปรับเปลี่ยนฐานความคิดเห็นแก่
ประโยชน์ส่วนตัวและผลประโยชน์ส่วนรวม ตลอดจนการป้องกันการทุจริตและการปลูกฝังวัฒนธรรม
สุจริต ได้รับการปลูกฝังจิตส านึก ค่านิยมและน าปรัชญาการเป็นข้าราชการที่ดีไปปฏิบัติ และมีความรู้